
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 листопада 2024 року  м. Чортків     №323 

 

Про схвалення проєкту Програми 

енергоефективних заходів в бюджетних 

установах Чортківської територіальної 

громади на 2025 - 2027 роки 

 
 3 метою реалізації державної політики енергозбереження, впровадження 

комплексу заходів для реалізації потенціалу енергоефективності в Чортківській 

міській територіальній громаді, керуючись статтею 52, частини 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт Програми енергоефективних заходів в бюджетних 

установах Чортківської територіальної громади на 2025 - 2027 роки (далі – 

проєкт Програми) згідно з додатком. 

2. Управлінню комунального господарства міської ради забезпечити 

подання проєкту Програми на розгляд сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 

 


